
(株)京葉十二社広告社

TEL:03-3687-1511

FAX:03-3687-1576

何卒、ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 謹白

アテ紙色 折込配布明細締切日 チラシ納品締切日

12月25日(日)

12月26日(月)

12月27日(火)

12月28日(水) 12月23日(金) 12月26日(月)

12月29日(木) 12月27日(火)

12月30日(金)

12月31日(土)

1月1日(日) 祝 紺色 12月22日(木) 12月23日(金)

1月2日(月)

1月3日(火) ピンク

1月4日(水) 紫色

1月5日(木)

1月6日(金)

1月7日(土) 12月27日(火) 1月5日(木)

【注意】先送りの宛紙は必須ではありません

※印刷物納品は締切日の正午までにお願い致します。

※上記のチラシの納品、及び折込配布明細の締切日については、厳守くださるようお願い致します。

遅れますと指定日に折込が出来ない場合がありますのでご注意ください。

※１月8日(日)折込分以降の年内納品については、事前にご相談ください。

※地方折込の場合はチラシ納品締切日が若干早めになりますので事前に当社担当者まで

　お問い合わせください。

※12月28日(水)～1月4日(水)は業務を休ませていただきます。よろしくお願い申し上げます。

12月22日(木) 12月23日(金)

12月26日(月) 12月27日(火)

12月26日(月)
12月28日(水)

***　新聞休刊日　***

本年も下記の日程に受付日を指定させて頂きたくご案内申し上げます。

記

折込日

12月22日(木) 12月23日(金)

 お取引先各位
2022年11月

年末年始の折込広告取扱についてのお願い

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年年末年始の折込広告の取り扱いに関しまして、締切日の変更をさせていただいております。


